
 
Uchwała Nr XVI/109/08 

Rady Gminy Rawa  Mazowiecka 
z dnia 10 marca 2008 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Rawa Mazowiecka 
 

 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz.220,  
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 153 
poz.1271, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 roku Nr 102 poz.1055, Nr 116, poz.1203;  
z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 175 poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175 
poz.1457, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 ) oraz art.14 
ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ( Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, z 2004r. Nr 6 poz.41, Nr 141 
poz.1492, z 2005r. Nr 113 poz.954 i Nr 130, poz.1087, z 2006r. Nr 45 poz.319,  
Nr 225, poz.1635; z 2007r. Nr 127, poz.880 ) Rada Gminy Rawa Mazowiecka 
uchwala co następuje: 
 
§ 1.1.Przyjmuje się informację  Wójta Gminy Rawa Mazowiecka  o dokonanej 
analizie zasadności  przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa Mazowiecka , przyjętego Uchwałą 
Nr XXX/159/05 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia  26 października 2005 roku 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Rawa 
Mazowiecka, dotyczącego fragmentu wsi Nowy Kurzeszyn ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 380 poz. 3969). 

 
2. Stwierdza  się  konieczność przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy, o którym mowa 
w ust. 1, dotyczącej zmiany parametrów nachylenia połaci dachowych w terenach o 
symbolu 1P, położonych w Nowym Kurzeszynie 

 
§ 2. Granice obszaru, o którym mowa w § 1 ust. 2 przedstawione są na fragmencie 
rysunku obowiązującego planu miejscowego, stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 


